



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 823 696 272  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RS JOBB AS  
Forretningsadresse: Ragnhild Jølsens veg 38C  
2006 LØVENSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Izabela Golimowska  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.09.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		900 515	
<b>Sum inntekter</b>		<b>900 515</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	819 588	
Annen driftskostnad		154 007	
<b>Sum kostnader</b>		<b>973 595</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-73 080</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-73 080</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-11 787	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-61 293</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-61 293</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-61 293</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-61 293	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-61 293</b>	



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		11 787	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>11 787</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 787</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	40 625	
<b>Sum fordringer</b>		<b>40 625</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		147 051	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>147 051</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>187 676</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>199 463</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4	30 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	4	61 293	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-61 293</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-31 293</b>	<b>0</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		15 490	
Skyldig offentlige avgifter		133 965	
Annen kortsiktig gjeld		81 301	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>230 756</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>230 756</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>199 463</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 837118

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 823 696 272  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RS JOBB AS  
Forretningsadresse: Ragnhild Jølsens veg 38C  
2006 LØVENSTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Izabela Golimowska  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.09.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.09.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 823 696 272  
RS JOBB AS

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		900 515	
<b>Sum inntekter</b>		<b>900 515</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	819 588	
Annen driftskostnad		154 007	
<b>Sum kostnader</b>		<b>973 595</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-73 080</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat		-73 080	0
Ordinært resultat etter skattekostnad	2	-11 787	
<b>Årsresultat</b>		<b>-61 293</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-61 293</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-61 293	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-61 293</b>	



Organisasjonsnr: 823 696 272  
RS JOBB AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		11 787	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>11 787</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 787</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	40 625	
<b>Sum fordringer</b>		<b>40 625</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		147 051	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>147 051</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>187 676</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>199 463</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4	30 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	4	61 293	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-61 293</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-31 293</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		15 490	
Skyldig offentlige avgifter		133 965	
Annen kortsiktig gjeld		81 301	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>230 756</b>	



Sum gjeld	230 756	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	199 463	0



Organisasjonsnr: 823 696 272  
RS JOBB AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	300.00	30000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
JOANNA SNIADOWKA	50.00	50.00%	Ordinære aksjer
PAWEL SNIADOWKA	50.00	50.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	82000.00		

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



# GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

for generalforsamling i RS JOBB AS org. nr: 823696272

Ordinær generalforsamling ble avholdt uten møte.

Følgende aksjonærer har avgitt stemme:

Navn:	Antall aksjer/stemmer:	Avgitt ved fullmektig – navn:
JOANNA SNIADOWKA	50	
PAWEL SNIADOWKA	50	

Således var 100 % av aksjekapitalen representert. Følgende saker ble behandlet:

**1. Godkjenning av behandlingsform og dagsorden**

Samtlige aksjonærer samtykket i at generalforsamlingen ble avholdt i henhold til reglene i aksjeloven § 5-7.

**2. Godkjenning av årsregnskap og årsberetning**

Selskapets årsregnskap, styrets årsberetning for 2020 ble gjennomgått. Det fremlagte resultatregnskap, balanse og noter ble godkjent som selskapets offisielle regnskap for 2020.

**3. Disponering av årsresultatet**

Generalforsamlingen godkjente at årets overskudd/underskudd ble overført til fri egenkapital/tap.

**4. Valg til styret**

Det sittende styret ble gjenvalgt.

Løvenstad, 30.06.2021

  
Daglig leder





**Årsregnskap 2020  
for  
Rs Jobb AS**

**Organisasjonsnr. 823696272**

**Utarbeidet av:**

Izabela Golimowska  
Autorisert regnskapsførerselskap

0000  
Organisasjonsnr.



Rs Jobb AS

## Arsberetning 2020

### Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder: Oslo kommune

### Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	900 515	0	0
Driftsresultat	-73 080	0	0
Årsresultat	-61 293	0	0
	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
Balansesum	199 463	0	0
Egenkapital	-31 293	0	0
Egenkapitalprosent	-15,7%	0,0%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 0 kr i fjor til 900 515 kr i år, en økning på 0,0 %. Årsresultatet ble -61 293 kr. mot 0 kr i fjor, en økning på 0,0 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger regnskap. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: 2020 er det første år for firma som trengte investering i drift. Det forventes bedre resultater i påfølgende årene.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 9 kvinner og 1 menn. Styret består av 1 kvinner og 1 menn.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -61 293:

Fremført udekket tap	-61 293
<b>Totalt</b>	<b>-61 293</b>



Rs Jobb AS

## Årsberetning 2020

LØVENSTAD den 24.09.2021

Joanna Sniadowka

Daglig leder

Perel Sniadowka  
Joanna Sniadowka



Rs Jobb AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	sep-des 2019
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		900 515	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>900 515</b>	<b>0</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	1	819 588	0
Annen driftskostnad		154 007	0
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>973 595</b>	<b>0</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(73 080)</b>	<b>0</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(73 080)</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	(11 787)	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(61 293)</b>	<b>0</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(61 293)</b>	<b>0</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap		(61 293)	0
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(61 293)</b>	<b>0</b>

Årsregnskap for Rs Jobb AS

Organisasjonsnr. 823696272

Paul Sniadokow  
Joanna Sniadokowa



Rs Jobb AS

**Balanse pr. 31.12.2020**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		11 787	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>11 787</b>	<b>0</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>11 787</b>	<b>0</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	40 625	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>40 625</b>	<b>0</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		147 051	0
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>187 676</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>199 463</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4	30 000	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Opp tjent egenkapital</b>			
Udekket tap	4	(61 293)	0
<b>Sum opp tjent egenkapital</b>		<b>(61 293)</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(31 293)</b>	<b>0</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		15 490	0
Skyldig offentlige avgifter		133 965	0
Annen kortsiktig gjeld		81 301	0
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>230 756</b>	<b>0</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>230 756</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>199 463</b>	<b>0</b>

Joanna Sniadowka

Årsregnskap for Rs Jobb AS

Organisasjonsnr. 823696272

Paul Sniadowka  
Joanna Sniadowka



Rs Jobb AS

## Noter 2020

### Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	683 894	0
Arbeidsgiveravgift	96 429	0
Pensjonskostnader	16 977	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	22 288	0
<b>Totalt</b>	<b>819 588</b>	<b>0</b>

### Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2020
Beregnet skatt av årets resultat	0
= <b>Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+ endring i utsatt skattefordel	-11 787
= <b>Ordinær skattekostnad</b>	<b>-11 787</b>
Betalbar skatt i balansen består av:	
= <b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

### Note 3 - Kundefordringer

	I år	I fjor
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	40.625,-	0

### Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 300,-, samlet aksjekapital utgjør kr 30.000.

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Selskapets XXXX (maksimalt 10) største aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Joanna Sniadowka	50
Pawel Sniadowka	50

Noter for Rs Jobb AS

Organisasjonsnr. 823696272



Rs Jobb AS

## Noter 2020

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder	50
Medlemmer av styret	50

Noter for Rs Jobb AS

Organisasjonsnr. 823696272



Rs Jobb AS

## Noter 2020

### Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	683 894	0
Arbeidsgiveravgift	96 429	0
Pensjonskostnader	16 977	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	22 288	0
<b>Totalt</b>	<b>819 588</b>	<b>0</b>

### Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2020
Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+ endring i utsatt skattefordel	-11 787
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>-11 787</b>
Betalbar skatt i balansen består av:	
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

### Note 3 - Kundefordringer

	I år	I fjor
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	40.625,-	0

### Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 300,-, samlet aksjekapital utgjør kr 30.000.

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Selskapets XXXX (maksimalt 10) største aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Joanna Sniadowka	50
Pawel Sniadowka	50

Noter for Rs Jobb AS

Organisasjonsnr. 823696272



Rs Jobb AS

## Noter 2020

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder	50
Medlemmer av styret	50

Noter for Rs Jobb AS

Organisasjonsnr. 823696272



Rs Jobb AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	sep-des 2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		900 515	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>900 515</b>	<b>0</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	1	819 588	0
Annen driftskostnad		154 007	0
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>973 595</b>	<b>0</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(73 080)</b>	<b>0</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>			
		<b>(73 080)</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	(11 787)	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(61 293)</b>	<b>0</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>			
		<b>(61 293)</b>	<b>0</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap		(61 293)	0
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(61 293)</b>	<b>0</b>

Årsregnskap for Rs Jobb AS

Organisasjonsnr. 823696272



Rs Jobb AS

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		11 787	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>11 787</b>	<b>0</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>11 787</b>	<b>0</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Fordringer			
Kundefordringer	3	40 625	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>40 625</b>	<b>0</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		147 051	0
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>187 676</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>199 463</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	30 000	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4	(61 293)	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(61 293)</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(31 293)</b>	<b>0</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		15 490	0
Skyldig offentlige avgifter		133 965	0
Annen kortsiktig gjeld		81 301	0
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>230 756</b>	<b>0</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>230 756</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>199 463</b>	<b>0</b>

Joanna Sniadowka

Årsregnskap for Rs Jobb AS

Organisasjonsnr. 823696272



Rs Jobb AS

## Årsberetning 2020

### Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder: Oslo kommune

### Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	900 515	0	0
Driftsresultat	-73 080	0	0
Årsresultat	-61 293	0	0
	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
Balansesum	199 463	0	0
Egenkapital	-31 293	0	0
Egenkapitalprosent	-15,7%	0,0%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 0 kr i fjor til 900 515 kr i år, en økning på 0,0 %. Årsresultatet ble -61 293 kr. mot 0 kr i fjor, en økning på 0,0 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger regnskap. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: 2020 er det første år for firma som trengte investering i drift. Det forventes bedre resultater i påfølgende årene.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 9 kvinner og 1 menn. Styret består av 1 kvinner og 1 menn.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -61 293:

Fremført udekket tap	-61 293
<b>Totalt</b>	<b>-61 293</b>



Rs Jobb AS

## Årsberetning 2020

LØVENSTAD den 24.09.2021

Joanna Sniadowka

Daglig leder



**Årsregnskap 2020  
for  
Rs Jobb AS**

**Organisasjonsnr. 823696272**

**Utarbeidet av:**

Izabela Golimowska  
Autorisert regnskapsførerselskap

0000



Organisasjonsnr.